GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

ERRATA DO AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

CONCORRÊNCIA Nº 007/2018-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

por meio da Comissão Setorial de Licitação – CSL, torna público aos interessados

a ERRATA DO AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

DA CONCORRÊNCIA Nº 007/2018-EMAP, datado em 20/12/2018, cujo objeto é a

Contratação de Empresa de engenharia para prestar serviços de manutenção preventiva

e corretiva, sob demanda, com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão

de obra, em locais administrados pela Empresa Maranhense de Administração Portuária

– EMAP (Poligonal Porto do Itaqui, Terminais da Ponta da Espera, Cujupe em

Alcântara, Terminal de São José de Ribamar e Porto Grande, nos seguintes termos:

Onde se lê: O recebimento da nova proposta se dará na próxima sessão desta Concorrência, que

ocorrerá às 14 horas, hora local, do dia 08/01/2018, no auditório da EMAP.

Leia-se: O recebimento da nova proposta se dará na próxima sessão desta Concorrência, que

ocorrerá às 14 horas, hora local, do dia 08/01/2019, no auditório da EMAP.

São Luís – MA, 21 de dezembro de 2018.

Maykon Froz Marques

Substituto da Presidente da CSL/EMAP